
Stirnu Buks IV
Talsi / 30.07.2016

Detailauswertung
Goša, Ilze
Verein: Maratona klubs
Startnummer: 2184

Strecke: 13,00 km
Zakis

Kategorie:
SZ3

Gesamt-Zeit: 1:36:59
Geschwindigkeit: 8,04 km/h

Strecken-Platzierung/Gesamt: 353 (von 617)
Strecken-Platzierung/Frauen: 117 (von 303)
Bestzeit der Strecke: 1:04:16
Kategorie-Platzierung: 102(von 264)
Bestzeit in der Kategorie: 1:04:16

Zwischenzeiten
Kontrolle

Sprint Start
Sprint Finish
106
Ziel

Split
km
-
-
-
-

Split
Zeit

45:16
2:26
40:44
8:33

Split
km/h

-
-
-
-

Platz
Kat.
78
124
122
99

Rückst.
Kat.

14:48
1:00
14:18
2:46

Platz
Frauen

94
146
140
115

Teilstreckenwertung

Rückst.
Frauen
14:48
1:00
14:18
2:46

Gesamt
km
-
-
-

13,00

Gesamt
Zeit

45:16
47:42

1:28:26
1:36:59

Gesamt
km/h

-
-
-
-

Platz
Kat.
78
78
96
102

Rückst.
Kat.

14:48
15:39
29:57
32:43

Platz
Frauen

94
94

110
117

Gesamtwertung

Rückst.
Frauen
14:48
15:39
29:57
32:43

Timing by SPORTident timing.sportident.com


