

Detailauswertung

Goša, Ilze

Verein: Maratona klubs Startnummer: 2184

Strecke: 13,00 km

Zakis

Kategorie:

SZ3

Gesamt-Zeit: 1:36:59
Geschwindigkeit: 8,04 km/h

Strecken-Platzierung/Gesamt: 353 (von 617) Strecken-Platzierung/Frauen: 117 (von 303)

Bestzeit der Strecke: 1:04:16

Kategorie-Platzierung: 102(von 264) Bestzeit in der Kategorie: 1:04:16

Zwischenzeiten Teilstreckenwertung Gesamtwertung

Kontrolle	Split	Split	Split	Platz	Rückst	. Platz	Rückst.	Gesamt	Gesamt	Gesamt	Platz	Rückst.	Platz	Rückst.
	km	Zeit	km/h	Kat.	Kat.	Frauer	Frauen	km	Zeit	km/h	Kat.	Kat.	Frauer	Frauen
Sprint Start	-	45:16	-	78	14:48	94	14:48	-	45:16	-	78	14:48	94	14:48
Sprint Finish	-	2:26	-	124	1:00	146	1:00	-	47:42	-	78	15:39	94	15:39
106	-	40:44	-	122	14:18	140	14:18	-	1:28:26	-	96	29:57	110	29:57
Ziel	-	8:33	-	99	2:46	115	2:46	13,00	1:36:59	-	102	32:43	117	32:43

Timing by SPORTident